
 女子100m 7月12日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2600 工藤　　凜(3) 釧路鳥取西中 13.22 1 2489 柿崎　海華(2) 釧路青陵中 14.02

2 2038 戸田　百音(1) 附属釧路中 13.52 2 514 山崎　愛歌(1) 釧路北陽高 14.04

3 511 水野　　琳(1) 釧路北陽高 13.67 3 2602 渋谷　玲亜(3) 釧路鳥取西中 14.14

4 521 藤井　聡弥(1) 釧路北陽高 13.86 4 2601 倉谷　紗鳥(3) 釧路鳥取西中 14.23

5 510 木村　夏羽(2) 釧路北陽高 13.93 5 2085 西川　結惟(3) 釧路共栄中 14.38

6 2624 小野　愛葉(2) 釧路鳥取中 13.93 6 2105 備前谷優里(3) 釧路景雲中 14.43

7 2140 佐藤　萌笑(3) 富原中 13.98 7 2104 竹内　美月(3) 釧路景雲中 14.45

8 868 鈴木　瞳月(1) 釧路江南高 14.88

3組 (風:-1.4) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3516 小林　碧羽(6) 釧路ＡＣ 14.47 1 3815 永野日華莉(5) 別海陸少 14.54

2 2591 近藤　るな(2) 釧路鳥取西中 14.65 2 2016 星川　想來(2) 釧路幣舞中 15.13

3 2093 松村　姫愛(2) 釧路景雲中 14.66 3 2639 宮崎　恭佳(2) 釧路鳥取中 15.18

4 2625 諏訪邊菜穂(2) 釧路鳥取中 14.78 4 2682 加藤　楓瑛(3) 釧路鳥取中 15.19

5 2542 小笠原優楽(2) 厚岸真龍中 14.81 5 2887 竹ヶ原美輝(3) 厚岸中 15.34

6 2650 渡辺　ゆら(3) 中標津広陵中 14.86 6 2540 酒井　らら(3) 厚岸真龍中 15.38

7 2063 渡部　桜音(1) 釧路共栄中 14.89 7 2638 宮崎　愛実(2) 釧路鳥取中 15.47

8 2360 嵯峨　千寛(1) 釧路北中 14.98 8 2089 岡田　　葵(3) 釧路共栄中 15.64

5組 (風:-1.8) 6組 (風:-1.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2978 横山　未鈴(1) 浜中霧多布中 14.83 1 2365 春名　凛子(1) 釧路北中 15.02

2 2637 樹下　友香(2) 釧路鳥取中 15.21 2 3901 小野　愛來(4) 共栄陸上クラブ 15.37

3 2626 齊藤　　彩(2) 釧路鳥取中 15.22 3 2977 栗本　青佳(1) 浜中霧多布中 15.38

4 2683 田邊　凌子(2) 釧路鳥取中 15.38 4 2823 鈴木　佑那(2) 標茶虹別中 15.43

5 2095 野崎　帆乃(2) 釧路景雲中 15.42 5 3515 荒木夏和音(6) 共栄陸上クラブ 15.64

6 2539 藤谷　千花(3) 厚岸真龍中 15.71 6 3570 横山　真乃(6) 別海陸少 15.69

7 2627 尾村　莉緒(2) 釧路鳥取中 16.20 7 2487 長嶺　茉悠(3) 釧路青陵中 15.97

8 2015 松崎　朋乃(3) 釧路幣舞中 16.56

7組 (風:-0.7) 8組 (風:0.0)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2364 渡部　花梨(1) 釧路北中 15.40 1 2656 森田こころ(2) 中標津広陵中 15.38

2 2491 佐藤　優花(3) 釧路青陵中 15.56 2 2492 菊地　陽彩(2) 釧路青陵中 15.69

3 3552 伊藤　夏菜(5) 釧路ＡＣ 15.96 3 3704 工藤　咲來(5) 共栄陸上クラブ 15.79

4 2684 佐藤　夢姫(3) 釧路鳥取中 16.04 4 3850 岡元　陽愛(4) 共栄陸上クラブ 15.98

5 3527 北島　凛音(6) 別海陸少 16.30 5 3927 平　　彩飛(6) 共栄陸上クラブ 16.01

6 2681 乾　七々愛(3) 釧路鳥取中 16.37 6 3669 山根　愛結(5) 共栄陸上クラブ 16.25

7 2485 望月　美羽(3) 釧路青陵中 16.39 7 2729 平良　咲季(3) 釧路阿寒湖中 16.36

8 2536 伊藤　　優(3) 厚岸真龍中 16.66 8 3579 八木ひかり(4) 別海陸少 16.62

9組 (風:-2.0) 10組 (風:-0.4)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2092 関　穂乃華(2) 釧路景雲中 15.83 1 2363 佐久間衣月(1) 釧路北中 16.20

2 3987 松崎　心美(5) 別海陸少 16.46 2 3967 貝森　歩楓(5) 共栄陸上クラブ 16.78

3 3971 平　　絢星(4) 共栄陸上クラブ 16.55 3 3879 松井　玲菜(5) 共栄陸上クラブ 16.96

4 2158 櫻井　迪花(1) 釧路美原中 16.66 4 3703 白崎　瑞奈(5) 共栄陸上クラブ 17.01

5 2628 眞木　風音(2) 釧路鳥取中 16.68 5 3912 川村　花代(4) 厚岸ＲＣ 17.57

6 3827 三澤　琴美(3) 釧路ＡＣ 16.71 6 3674 白田　愛莉(3) 共栄陸上クラブ 17.58

7 2157 山吉　由夏(1) 釧路美原中 16.86 7 2538 南谷　琥珀(3) 厚岸真龍中 17.64

8 2097 鈴木ありさ(1) 釧路景雲中 16.88



11組 (風:-1.7) 12組 (風:+0.3)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3862 唐津　里歩(5) 釧路ＡＣ 17.82 1 385 東峰　歩夢(1) 根室高 15.43

2 3639 佐藤　七海(4) 共栄陸上クラブ 17.88 2 2632 齊藤　　累(1) 釧路鳥取中 15.53

3 3875 西田　わこ(4) 厚岸ＲＣ 17.97 3 2493 畠山　　柚(2) 釧路青陵中 15.60

4 2484 久保　七海(3) 釧路青陵中 18.65 4 342 佐藤　里樹(1) 別海高 15.96

5 3514 一條　日葵(3) 共栄陸上クラブ 18.76 5 3636 福井　希依(4) 厚岸ＲＣ 18.79

6 3913 前畑ななせ(3) 厚岸ＲＣ 18.99 6 3638 外崎　莉桜(3) 厚岸ＲＣ 22.44

7 3702 本田陽花梨(3) 釧路美原小 19.69

8 3830 三浦　真桜(4) 共栄陸上クラブ 20.40

13組 (風:-0.9) タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 2636 中野くるみ(1) 釧路鳥取中 16.36 1 2600 工藤　　凜(3) 釧路鳥取西中 13.22 -0.9

2 2671 高橋　　和(1) 釧路鳥取中 16.83 2 2038 戸田　百音(1) 附属釧路中 13.52 -0.9

3 2359 青木このみ(1) 釧路北中 16.89 3 511 水野　　琳(1) 釧路北陽高 13.67 -0.9

4 2633 大村　瞳衣(1) 釧路鳥取中 17.66 4 521 藤井　聡弥(1) 釧路北陽高 13.86 -0.9

5 2634 酒井紅玲愛(1) 釧路鳥取中 17.94 5 510 木村　夏羽(2) 釧路北陽高 13.93 -0.9

6 2631 佐藤李琉羽(1) 釧路鳥取中 19.03 6 2624 小野　愛葉(2) 釧路鳥取中 13.93 -0.9

7 2140 佐藤　萌笑(3) 富原中 13.98 -0.9
8 2489 柿崎　海華(2) 釧路青陵中 14.02 -0.9

 女子200m 7月11日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2141 久保　桃子(3) 富原中 29.42 1 2354 慶伊　栞奈(2) 釧路北中 30.18

2 885 三浦こころ(2) 釧路湖陵高 29.51 2 2352 米岡　美乙(2) 釧路北中 32.37

3 2014 佐々木遥香(3) 釧路幣舞中 29.84 3 2358 外崎　柚希(3) 釧路北中 32.76

4 512 宮崎　初菜(1) 釧路北陽高 29.94 4 2013 木下　春菜(3) 釧路幣舞中 32.87

5 2084 土屋　綾音(3) 釧路共栄中 30.93 5 2357 森　　夏美(3) 釧路北中 33.57

6 2218 多津美あかり(2) 標茶中 31.57

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 2141 久保　桃子(3) 富原中 29.42 -0.7
2 885 三浦こころ(2) 釧路湖陵高 29.51 -0.7
3 2014 佐々木遥香(3) 釧路幣舞中 29.84 -0.7
4 512 宮崎　初菜(1) 釧路北陽高 29.94 -0.7
5 2354 慶伊　栞奈(2) 釧路北中 30.18 -0.8
6 2084 土屋　綾音(3) 釧路共栄中 30.93 -0.7
7 2218 多津美あかり(2) 標茶中 31.57 -0.7
8 2352 米岡　美乙(2) 釧路北中 32.37 -0.8



 女子800m 7月11日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 513 森田　七羽(1) 釧路北陽高 2:32.61 1 2361 土屋　結愛(1) 釧路北中 2:58.71

2 520 千葉　桃華(1) 釧路北陽高 2:44.86 2 2222 高橋　侑楽(1) 標茶中 3:03.77

3 2641 高橋　　彩(3) 中標津広陵中 2:49.80 3 3935 竹内　琉華(4) 共栄陸上クラブ 3:06.46

4 3868 渡邊　心暖(5) 白糠陸少 2:52.47 4 382 酒井　美充(1) 根室高 3:06.65

5 3671 吉成　美遥(5) 共栄陸上クラブ 2:53.63 5 3578 宮古　　杏(4) 別海陸少 3:07.93

6 3900 嵐　　杏珠(4) 共栄陸上クラブ 2:57.21 6 3577 前田　柚葉(4) 別海陸少 3:11.57

7 2154 木曽　心菜(3) 釧路美原中 2:58.60 7 2155 岩松　彩加(2) 釧路美原中 3:18.65

8 2216 中川　愛流(2) 標茶中 2:58.77 8 2219 類瀬　清香(2) 標茶中 3:32.07

9 2488 宇野菜々恵(2) 釧路青陵中 2:59.70 9 3637 太田　有優(4) 厚岸ＲＣ 3:39.89

10 2881 板垣　和心(1) 別海中央中 2:59.83

11 3550 南　　壱子(6) 別海陸少 3:01.23

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 513 森田　七羽(1) 釧路北陽高 2:32.61
2 520 千葉　桃華(1) 釧路北陽高 2:44.86
3 2641 高橋　　彩(3) 中標津広陵中 2:49.80
4 3868 渡邊　心暖(5) 白糠陸少 2:52.47
5 3671 吉成　美遥(5) 共栄陸上クラブ 2:53.63
6 3900 嵐　　杏珠(4) 共栄陸上クラブ 2:57.21
7 2154 木曽　心菜(3) 釧路美原中 2:58.60
8 2361 土屋　結愛(1) 釧路北中 2:58.71

 女子1500m 7月12日 09:00 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 4530 青山　由佳 東京メトロ 5:00.54

2 2152 本田愛咲緋(3) 釧路美原中 5:16.19

3 504 筒渕　　栞(3) 釧路北陽高 5:24.39

4 2882 高橋　藍結(1) 別海中央中 5:37.62

5 454 福澤　海咲(2) 霧多布高 5:38.91

6 882 小川　桃佳(2) 釧路湖陵高 5:44.87

7 2151 福士　優梨(3) 釧路美原中 5:45.36

8 2117 松井　紗耶(1) 釧路景雲中 6:16.43

9 2215 吉田　有希(3) 標茶中 6:56.12

 女子3000m 7月11日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 4531 高松いずみ 東京メトロ 10:13.98

2 2039 深津　　光(1) 附属釧路中 12:33.83

3 880 伊藤　朱里(1) 釧路湖陵高 12:38.41

ラップ表 400m

ナンバー 513

記録 1:10

ナンバー 382

記録 1:27

ﾀｲﾑﾚｰｽ　1組

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m

ナンバー 4530 4530 4530 4530

記録 1:17 2:37 3:19 4:00
決　勝

ラップ表 400m 800m 1000m 1200m 1600m 2000m 2400m 2800m

ナンバー 4531 4531 4531 4531 4531 4531 4531 4531

記録 1:14 2:34 3:14 3:55 5:20 6:46 8:11 9:35
決　勝



小学女子80mH 7月11日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.3) 2組 (風:-1.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 3676 塩田　有栞(6) 共栄陸上クラブ 14.03 1 3608 前畑さくら(5) 厚岸ＲＣ 16.63

2 3677 塩田　梢葉(5) 共栄陸上クラブ 14.58 2 3629 奧谷帆乃花(5) 共栄陸上クラブ 18.34

3 3801 嵐　伊紗那(6) 共栄陸上クラブ 15.36 3 3949 池田　陽和(6) 共栄陸上クラブ 19.01

4 3952 大場凜々音(6) 共栄陸上クラブ 15.84 4 3899 井上　夏希(5) 共栄陸上クラブ 19.20

5 3670 曹路地陽菜(5) 共栄陸上クラブ 16.22 5 3522 中村　茉稟(6) 共栄陸上クラブ 31.44

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力

1 3676 塩田　有栞(6) 共栄陸上クラブ 14.03 -1.3
2 3677 塩田　梢葉(5) 共栄陸上クラブ 14.58 -1.3
3 3801 嵐　伊紗那(6) 共栄陸上クラブ 15.36 -1.3
4 3952 大場凜々音(6) 共栄陸上クラブ 15.84 -1.3
5 3670 曹路地陽菜(5) 共栄陸上クラブ 16.22 -1.3
6 3608 前畑さくら(5) 厚岸ＲＣ 16.63 -1.7
7 3629 奧谷帆乃花(5) 共栄陸上クラブ 18.34 -1.7
8 3949 池田　陽和(6) 共栄陸上クラブ 19.01 -1.7

中学女子100mH(0.762m-8.0m) 7月12日 10:00 決　勝

(風:-0.3)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 2106 鈴木　彩絢(3) 釧路景雲中 15.92

2 2061 吉田　麗乃(2) 釧路共栄中 16.75

3 2062 森田　桃羽(2) 釧路共栄中 17.16

4 2355 鈴木　眞琴(3) 釧路北中 17.38

5 2622 荒木羽春音(3) 釧路鳥取中 17.97

6 2362 井上　悠里(1) 釧路北中 19.19

7 2091 杉山こころ(2) 釧路景雲中 20.08

 女子100mH(0.838m) 7月12日 09:50 決　勝

(風:-2.7)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 341 小柳明日香(1) 別海高 20.59

 女子400mH 7月11日 09:30 決　勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 867 嵐　　月乃(1) 釧路江南高 1:12.28

2 509 大久保芙音(2) 釧路北陽高 1:16.12

3 861 永戸　日菜(2) 釧路江南高 1:16.53

女子走高跳 7月11日 09:30 決　勝    

－ － － － ○ ○ × ○ ○

1 3 2543 西田　蒔乃(2) 厚岸真龍中 × × × 1m40
－ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 2 2214 小島すばる(3) 標茶中 1m30
○ × × ×

3 1 2630 松浦　　愛(3) 釧路鳥取中 1m05

1m40
記録

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m05

1m43



 女子走幅跳 7月12日 09:15 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

4m55 4m43 × × 4m50 4m60 4m60

1 878 稲葉　小絵(1) 釧路湖陵高 +1.6 +0.6 +2.1 +2.2 +2.2

4m41 4m60 4m40 4m55 4m49 4m49 4m60

2 2592 畠山このみ(2) 釧路鳥取西中 +0.4 +1.8 +1.4 +2.5 +1.4 +0.1 +1.8

4m26 × 4m31 4m51 4m30 4m12 4m51

3 2088 伊藤　妃鞠(3) 釧路共栄中 +2.7 +2.0 +0.6 +1.7 +2.5 +0.6

4m50 4m39 4m45 × 4m10 4m01 4m50

4 2353 涌嶋　琴美(2) 釧路北中 +2.0 +0.4 +1.6 +3.2 +2.0 +2.0

4m32 4m27 4m24 4m14 4m35 4m34 4m35

5 2217 伊藤　蒼永(2) 標茶中 +0.9 +0.4 +1.2 +2.1 +2.7 +2.3 +2.7

4m12 4m17 × 4m06 3m99 4m12 4m17

6 3792 原田　玲乃(6) 厚岸ＲＣ +2.2 +1.7 +0.6 +0.4 +2.4 +1.7

× 4m11 4m04 3m89 3m92 4m17 4m17

7 2621 楢山　玲那(3) 釧路鳥取中 +1.8 +0.9 +0.1 +2.4 +2.5 +2.5

× 3m81 3m79 3m77 × 3m64 3m81

8 2086 福岡　可奈(3) 釧路共栄中 +1.5 +0.9 +1.8 +2.6 +1.5

3m76 × × 3m76

9 2885 和田　梨恋(1) 別海中央中 +0.8 +0.8

3m36 × 3m23 3m36

10 876 飴　  麻帆(1) 釧路湖陵高 +1.1 +1.3 +1.1

2m90 3m07 3m08 3m08

11 3632 小柳　知世(6) 別海陸少 +1.3 +2.0 +0.2 +0.2

2m82 2m69 2m58 2m82

12 3541 高橋　陽愛(4) 別海陸少 +0.5 +0.5 +0.7 +0.5

× × 2m63 2m63

13 3634 音喜多梨乃(6) 白糠陸少 +1.8 +1.8

 女子三段跳 7月12日 11:00 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

9m97 × 9m35 10m30 × 9m86 10m30

1 852 阿部はるか(3) 釧路江南高 +0.9 +1.8 +1.5 +0.8 +1.5

× × × 9m96 10m09 × 10m09

2 863 吉田　來愛(2) 釧路江南高 +0.5 +1.2 +1.2

9m58 9m10 × × × × 9m58

3 741 小野寺鈴華(1) 釧路明輝高 +1.3 +0.4 +1.3

 女子砲丸投(2.721kg) 7月12日 09:15 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 2541 前畑　星奈(2) 厚岸真龍中 8m43 9m16 × 9m14 9m27 9m63 9m63

2 2816 小端　瑞希(3) 標茶虹別中 9m28 9m00 9m05 8m80 8m82 9m18 9m28

3 2927 小栗　有貴(3) 白糠庶路学園 8m44 8m21 8m30 8m63 8m54 8m11 8m63

4 2929 石田　　幸(3) 白糠庶路学園 7m45 7m57 7m68 7m47 7m56 7m79 7m79

5 2094 日理　　想(2) 釧路景雲中 7m40 6m74 6m98 7m34 7m76 7m72 7m76

6 2835 富崎　紗衣(2) 別海野付中 6m85 6m95 6m66 6m81 7m21 7m33 7m33

7 2044 中本　結月(3) 附属釧路中 × 7m00 × 6m69 6m28 7m13 7m13

8 2623 石井　優理(3) 釧路鳥取中 6m89 6m77 6m41 6m16 6m78 7m01 7m01

9 2640 關本　海璃(3) 釧路鳥取中 5m49 5m05 5m34 5m28 4m92 4m87 5m49



 女子ハンマー投(4.000kg) 7月12日 11:00 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 387 東峰　梨夢(3) 根室高 29m92 × 28m52 28m70 28m30 29m76 29m92

小学女子ジャベリックボール投 7月11日 09:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 3791 上田　真温(6) 厚岸ＲＣ 42m79 43m25 42m19 41m18 40m48 39m55 43m25

2 3961 松田陽菜子(5) 共栄陸上クラブ 32m09 27m69 27m55 29m98 28m48 31m53 32m09

3 3985 沼倉　茉里(3) 別海陸少 18m15 21m42 17m78 18m09 17m03 21m46 21m46

4 3972 小田島璃奈(4) 共栄陸上クラブ 15m73 14m84 15m06 14m10 × 15m01 15m73

5 3583 西口　寧桜(3) 厚岸ＲＣ 4m98 4m72 4m22 7m77 6m25 5m20 7m77

中学女子ジャベリックスロー 7月11日 10:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 2884 水足　結衣(1) 別海中央中 28m02 26m43 28m32 26m91 26m30 28m68 28m68

2 2490 渡邊　里香(2) 釧路青陵中 15m67 × 14m74 21m68 22m59 19m53 22m59

3 2883 高橋　芹香(1) 別海中央中 13m33 17m42 17m86 12m81 15m87 16m61 17m86

 女子やり投 7月11日 10:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

1 386 宍戸　夏海(3) 根室高 31m86 31m85 31m05 28m56 31m19 30m65 31m86


